ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N.º 109/2025

PORTARIA N.º 109/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

RESOLVE:

Art. 1º- Ratifica a designação da servidora pública municipal
ALEKSANDRA DO CARMO ULLMANN, portadora do
CPF n.º 845.XXX.XXX-XX, para a função de Diretora de
Gestão Previdênciária, da Colombo Previdência, a partir de 01
de Janeiro de 2025.

Art. 2º- Ratifica a designação do servidor público
municipal GIOVANI CORLETTO, portador do CPF n.º
041.XXX.XXX-XX, matrícula n.º 6701, para a função de
Diretor Financeiro, da Colombo Previdência, a partir de 01 de
Janeiro de 2025.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal de Colombo
Em, 20 de janeiro de 2025.

HELDER LUIZ LAZAROTTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Bianca Maria Dias

Código Identificador:7614077A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 22/01/2025. Edição 3199
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

15/04/2025, 14:07 Prefeitura Municipal de Colombo

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7614077A/03AFcWeA4KRk7rKwl3pN5ClGpl3cxYNBS7WrRJpPEFO8SfgDDXqMm-ifDcgN7GGM… 1/1